
Menú de Bebidas
Aperol Spritz  (3,2,1)

Alfonso XIII
Brandy Alexander 
Blue Lagoon
Bloody Caesar
Bloody Mary
Bay Breeze
Cuba Libre
Clericot
Carajillo 60 ml.
Chapulín
Charro Negro
Chichi
Caipiriña
Cabaña
Daiquirí de Sabores
Desarmador
Huracán
Kamikase
Kir Royal
Long Island Iced Tea
Mono Sucio
Melón Ball
Mimosa
Mojito Cubano
Mojito de Sabores
Moscow Mule
Manhattan (Dulce ó Pefecto)

Negroni
Margarita
Margarita de Sabores
Margarita Cadillac
Martini 120 ml (Vodka o Sabores)

Sangría
Piña Colada
Paloma
Tom Collins
Mai Tai
Tequila Sunrise
Tequila Sunset
Whisky Sour
Zombie

WHISKY 
Johnnie Walker Etiqueta Azul 750 ml                             
Johnnie Walker Etiqueta Dorada 750 ml 

Johnnie Walker Etiqueta Double Black 750 ml 

Johnnie Walker Etiqueta Negra 750 ml

Johnnie Walker Etiqueta Roja 750 ml

Buchanans 18 años 750 ml

Buchanans Master 750 ml

Buchanans De Luxe 12 años 750 ml 

Bushmills 10 años 750 ml

Bushmills Black Bush 750 ml

Chivas Regal 18 años 750 ml 

Chivas Regal 12 años 750 ml

The Glenlivet Single Malt 12 años 750 ml

Glenmorangie Single Malt 12 años 750 ml

Macallan Single Malt 12 años 750 ml 

Old Parr 12 años 750 ml

Ballantine´s Finest 750 ml

J&B 750 ml
Jamenson 750 ml

Crown Royal 750 ml 

Jack Daniel´s old N ° 7, 700 ml

 
BOURBON 
Jim Beam 750 ml

VODKA 
Belvedere 700 ml

Ciroc 750 ml

Grey Goose 750 ml

Ketel One 750 ml

Stolichnaya Elite 750 ml 

Stolichnaya 750 ml 

Absolut Azul 750 ml

Absolut Citron 750 ml

Absolut Mandarine 750 ml

Smirno� 750 ml

Smirno� Tamarindo Limón 750 ml

Skyy 750 ml

Skyy Vanilla 750 ml

Skyy Citrus 750 ml

Skyy Raspberry 750 ml

Gotland 750 ml

TEQUILAS 
Casa Dragones Reposado 750 ml

Casa Dragones Blanco 750 ml

Reserva de La Familia Extra Añejo 750 ml                            
Reserva de La Familia Añejo 750 ml 
Reserva de la Familia Reposado 750 ml 
Herradura Selección Suprema 750 ml

Herradura Añejo 700 ml

Herradura Reposado 700 ml

Herradura Plata 750 ml

Herradura Blanco 700 ml

Don Julio 1942 750 ml

Don Julio Añejo 70 Cristalino 700 ml

Don Julio Añejo 700 ml

Don Julio Reposado 700 ml

Don Julio Blanco 700 ml.

1800 Añejo Cristalino 700 ml 
1800 Añejo 700 ml 

1800 Reposado 700 ml

1800 Blanco 700 ml 

Centenario Añejo  700 ml

Centenario Plata Blanco 700 ml

Maestro Dobel Diamante 750 ml

Maestro Dobel Añejo 750 ml

Maestro Dobel Reposado 750 ml

Maestro Dobel Blanco 750 ml

Tradicional Reposado 695 ml

Tradicional Cristalino 750 ml

Tradicional Plata 695 ml

José Cuervo Especial Resposado 990 ml

Cazadores Reposado 750 ml

300 ml

$175.00  

$175.00 

$140.00 

$140.00 

$175.00 

$175.00 
$140.00 

$175.00 

$175.00 

$230.00 

$140.00 

$150.00 

$150.00 

$175.00 

$140.00 

$200.00 

$195.00 

$150.00 

$140.00 

$190.00 

$195.00 

$160.00 
$160.00 

$140.00 

$195.00 

$195.00 
$175.00 

$200.00 

$200.00 

$175.00 

$195.00 

$190.00 

$260.00

$175.00 

$175.00 

$175.00 

$160.00 

$200.00 

$175.00 

$150.00 

$175.00 

$140.00 

Copa (45ml)

$1,100.00  

$395.00 

$290.00 

$250.00 

$180.00 

$440.00 
$280.00 

$260.00 

$295.00 

$250.00 

$380.00 

$250.00 

$295.00 

$330.00 

$330.00 

$250.00 

$160.00 

$160.00 

$160.00 

$198.00 

$195.00 

Botella

$15,400.00  

$5,530.00 

$3,480.00 

$3,500.00 

$2,520.00 

$6,160.00 
$3,920.00 

$3,640.00 

$4,130.00 

$3,500.00 

$5,320.00 

$3,500.00 

$4,130.00 

$3,960.00 

$4,620.00 

$3,500.00 

$1,920.00 

$1,920.00 

$1,920.00 

$2,376.00 

$2,730.00 

Copa (45ml)

$760.00  

$360.00 

$550.00 

$530.00 

$355.00 

$530.00 
$198.00 

$210.00 

$180.00 

$195.00 

$510.00 

$295.00 

$295.00 

$220.00 

$220.00 

$270.00 

$270.00 

$190.00 

$190.00 

$190.00 

$165.00

$265.00 

$250.00 

$198.00 

$190.00 

$175.00 

$270.00 

$175.00 

$140.00 

$150.00 

Botella

$9,240.00  

$4,320.00 

$7,700.00 

$6,360.00 

$4,970.00 

$6,360.00 
$2,376.00 

$2,730.00 

$2,160.00 

$2,535.00 

$6,120.00 

$3,835.00 

$3,835.00 

$2,860.00 

$2,860.00 

$3,510.00 

$3,510.00 

$2,470.00 

$2,470.00 

$2,470’.00 

$2,145.00

$3,445.00 

$3,000.00 

$2,376.00 

$2,280.00 

$2,275.00 

$3,780.00 

$2,275.00 

$1,680.00 

$1,800.00 

Copa 5oz

$270.00  

 

$280.00 

$130.00

$160.00

 

$160.00

Botella

$1,100.00  

 

$2,200.00 

$560.00

$695.00 

 

$695.00 

 $3,800.00 

$3,600.00 

$3,300.00 

$3,000.00 

$2,600.00 

$55.00  

$65.00 

$75.00 

$55.00 

$55.00 

$50.00 
$40.00 

$170.00  

 

$250.00 

$210.00 

$250.00 
$180.00 

$250.00 

$210.00 

$210.00 

$210.00 

$210.00 

$160.00 

$160.00 

$160.00 

$160.00 

$160.00 

$160.00 

$160.00 

$2,380.00  

 

$3,250.00 

$2,940.00 

$3,500.00 
$2,160.00 

$3,000.00 

$2,940.00 

$2,940.00 

$2,940.00 

$2,940.00 

$2,240.00 

$2,240.00 

$2,240.00 

$2,240.00 

$2,240.00 

$2,240.00 

$2,240.00 

VINO BLANCO 
Mansión Imperial Gran Reserva, Chardonnay, Chile 750 ml

VINO TINTO
Mansión Imperial, Magni�co, Cabernet sauvignon, Chile 1.5 lt

VINO ROSADO 
Blanc de Zinfadel L.A. Cetto, México 750 ml

Primavera de L.A. Cetto, Cabernet Sauvignon, México 750 ml

VINO ESPUMOSO 
La Cetto Champbrule Brut, Valle de Guadalupe México 750 ml

CHAMPAÑA
Moet Chandon Ice Imperial, Reims, Francia 750 ml
Moet Chandon Rosé Imperial, Epernay, Francia 750 ml
Moet Chandon Nectar Imperial, Epernay, Francia 750 ml
Moet Chandon Brut Imperial, Epernay, Francia 750 ml
Mumm Cordon Rouge, Reims, Francia 750 ml

COCTELERÍA SIN LICOR
Fruit Punch
Fresa Colada
Sherley Temple
Piñada
Pantera Rosa
Conga
Dailquirí de Sabores sin Licor
Clamato Natural Preparado 
Naranjada
Limonada
Limonada de Jamaica
Limonada de Jengibre
Té Helado
Suero

REFRESCOS
Lata 355 ml
(Productos Coca-Cola)

ENERGETIZANTES 
Boost:  235 ml
Red Bull 250 ml
Monster Energy 473 ml 
Gatorade Sabores 600 ml
Powerade Sabores 600 ml 

CERVEZAS 
Corona Clara  355 ml 

Corona Light  355 ml 

Pací�co 355 ml

Victoria 355ml 

Modelo especial 355 ml 

Modelo especial Ligth 355 ml

Negra Modelo 355ml 

Michelob Ultra 355 ml 

Stella Artois 355 ml 

COGNAC
Martell X.O. 700 ml 

Hennesst V.S.O.P. 700 ml

Courvoisier V.S.O.P. 700 ml

BRANDY
Torres 20 años 700 ml

Torres 15 años 700 ml 

Torres 10 años 700 mll 

Torres 5 años  700  ml

Carlos I 700 ml

Terry centenario 700 ml 

PRECIOS EXPRESADOS EN PESOS 
MEXICANOS.  INCLUYE IVA 16%.

BEBIDAS ALCOHÓLICAS PARA MAYORES
DE 18 AÑOS.

CONSUMO DE BEBIDAS ENERGIZANTES
ES BAJO SU PROPIO RIESGO.

**En la compra de botella de destilado
se incluye 05 mezcladores a elegir
(refresco de 355 ml c/u).

RON     
Zacapa X.O. Gran Reserva 750 ml

Zacapa 23 años 750 ml 

Atlántico Private  750 ml

Atlántico Blanco 750  ml 

Matusalem Gran Reserva 
15 años 750 ml

Matusalem Clasico 750 ml 

Matusalem Platino 750 ml

Havana Club 7 años 750 ml

Appleton State Extra 12 años 750 ml 
Appleton State VX 750 ml

Appleton Special  750 ml

Appleton Blanco 750 ml 

Capitán Morgan Spiced 750 ml 
Capitán Morgan Blanco 750 ml

Bacardí Solera 750 ml 

Bacardí Añejo 750 ml

Bacardí Blanco 750 ml

MEZCAL
MI MezcalJUGOS 

Jugo de Naranja Natural
Jugo de Naranja   
Jugo de Arándano
Jugo de Piña    
Jugo de Toronja   
Jugo de Tomate
Jugo de Manzana
Jugo de Uva

AGUAS
De Piedra sin gas  650 ml 

De Piedra sin gas 355 ml

Bui Bio Pack sin gas 1000 ml 

Bui Bio Pack sin gas  500 ml

Perrier 750 ml 

Perrier 330 ml

San Pellegrino 505 ml 
San Pellegrino 250 ml

Panna sin gas 500 ml

Panna sin gas 250 ml

Tónica  Shweppes 355 ml

Ciel sin gas  1.2 lt 

Ciel  sin gas 600m

Agua Mineral Taxco 355ml

BEBIDAS CALIENTES 
Café Expesso Corto 60 ml

Café Expresso Doble 120 ml

Café Capuchino 250 ml

Café Americano 250 ml

Té Infusión 250 ml

Chocolate con leche 250 ml (caliente o fría) 

Leche 250 ml (caliente o fría)

GINEBRA
Monkey 47    500 ml 

The London One 700 ml

Tanqueray N° 10 700 ml 

Tanqueray  750 ml

Hendricks 750 ml

Bombay Saphire
London Dry 750 ml

Boodles 750 ml

Bulldog 750 ml

Henry Oliver´s 750 ml

Beefeater 750 ml

$105.00  

$105.00 

$105.00 

$105.00 

$105.00 

$105.00 
$115.00 

$115.00 

$65.00 

$65.00 

$70.00 

$70.00 

$65.00 

$65.00 

 

$65.00 

 

$90.00 

$110.00

 $130.00

$65.00 
$70.00 

10 oz

$90.00  

$90.00 

$90.00 

$90.00 

$90.00 

$90.00 
$90.00 

$90.00 

$140.00 

$85.00 

$105.00 

$70.00 

$110.00 

$80.00 

$110.00 

$55.00 

$110.00 

$70.00 

$70.00 

$85.00 
$65.00

$65.00 

 

$80.00 

$80.00 

$80.00 

$80.00 

$80.00 

$80.00 

$80.00 

$90.00 

$90.00

Copa (45ml)

$350.00 

$250.00 

$250.00 

$180.00 

$240.00 

$198.00

 

$220.00 

$198.00 

$170.00

$180.00

Botella

$4,200.00 

$3,000.00 

$3,250.00 

$2,520.00 

$3,360.00 

$2,772.00 

$2,640.00 

$2,772.00

$2,040.00 

$2,520.00 

Copa (45ml)

$650.00 

$280.00 

$198.00

 $160.00 

$220.00

 

$165.00 

$165.00 

$195.00 

$195.00 

$195.00 

$155.00 

$155.00 

$170.00 

$145.00 

$165.00 

$165.00 

$155.00 

Copa (45ml)

$250.00

Botella

$9,100.00 

$3,920.00 

$2,376.00 

 $1,920.00 

$3,080.00 

 

$2,310.00 

$2,310.00 

$2,730.00 

$2,730.00 

$2,730.00 

$2,170.00 

$2,170.00 

$2,380.00 

$2,030.00 

$2,310.00 

$2,310.00 

$2,170.00 

Copa (45ml)

$840.00 

$330.00 

$200.00

 

Copa (45ml)

$270.00 

$220.00 

$220.00 

$190.00

$220.00 

$190.00 

Botella

$10,080.00 

$4,290.00 

$2,600.00 

 

Botella

$3,240.00 

$2,640.00 

 $2,860.00 

$2,470.00 

$2,860.00 

$2,470.00  


